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INTERNATIONAL URBAN-TRANSPORT-ARCHITECTURAL TWO-PHASE RESTRICTED PROJECT COMPETITION
FOR THE

"Brno New Main Train Station"

EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS NO 29

Based on the previous requests of the participant in accordance with paragraph 6.3 of the
Competition Conditions, the Contracting Authority provides the following explanation of the
Competition Conditions.

Identification of the Contracting Authority:

Sprava Zeleznic, statni organizace (Railway Administration, State organisation)
based in DIazdéna 1003/7, 110 00 Praha 1

Company ID No: 709 94 234

Tax ID No: CZ 70994234

represented by Ing. Mojmir Nejezchleb, Deputy General Director of the Railway Administration for Railway
Modernisation

and

Statutarni mésto Brno (Statutory City of Brno)

based in Dominikanské nam. 196/1, 601 67 Brno

Company ID No: 449 92 785

Tax ID No: CZ44992785

represented by JUDr. Markéta Varikova, Mayor of the City

Contact person: Ing. Kristina Zupkova

email: zupkova.kristina@kambrno.cz

On 31 May 2021, i.e. after the deadline set in paragraph 9.4.1(c) of the Competition Conditions, the
Contracting Authority received a request for an explanation of the Competition Conditions. The Contracting
Authority decided to provide an explanation based on this request, in accordance with Section 144(2) of Act
No 134/2016, on public procurement, as amended, using paragraphs 9.4.2. and 9.4.3. of the Competition
Conditions.

Inquiry No 138:

Is it possible to provide recent photographs of the physical model of surroundings? Have the same colours
been used for final treatment, which were recommended for the insertion model? What type of tree staffing
has been or will be used for the model (material, colour)?

Answer:

Current photographs, which show the colour and staffing of trees, are provided in Annex 1 to this
Explanation and also in the Explanation of the Competition Conditions No 27. The model uses the colours
recommended in Annex 2 to the Call for Submission of Proposals in the 2nd phase of the Competition.



Inquiry No 139:

The supporting 3D digital model for the insertion model was updated for the second phase of the competition.
The new supporting material (Annex 4 to the Call — Specification of P14) is missing the representation of the
water level in the river for example. Has the 3D digital model for the model of the surroundings been changed
accordingly or otherwise updated too? If so, could the updated model be provided to the participants too, so
the insertion model would fit correctly?

Answer:

The new supporting document contained in Annex 4 to the Call for Submission of Proposals to the 2nd
phase of the Competition — Specification P14 was provided directly by the model manufacturer and
corresponds to changes in the model of the surrounding area. The manufacturer has not made any further
changes to the insertion model and the insertion model should correctly connect with the model of the
surrounding area.

Annex 1 — Current photos of the model of the surrounding area
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